
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/35/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016                     
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 
 

(w zł) 
                                                                            WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                                                 292 077 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane          259 924 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                           31 385 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych        768 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                                   81 010 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane            66 200 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                           14 610 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych        200 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań  
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 
-wydatki bieżące          373 087                                          
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 326 785            
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         45 334            
- świadczenia na rzecz osób fizycznych         968 

Ogółem wydatki dział 801                                 373 087                        373 087 

 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą wyodrębnienia  

w budżetach szkół środków finansowych na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, co wynika z uregulowań 

zawartych w art. 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2015r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2016 (Dz.U. z 2015r. poz. 2199). 

W myśl ww. przepisu jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są 

przeznaczyć na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży środki w wysokości nie mniejszej niż 

wynikająca z podziału części oświatowej subwencji ogólnej. 

W przypadku szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski, poza 

Zespołem Szkół Specjalnych, w 4 jednostkach są uczniowie, którzy posiadają 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego tj.: 

- I Liceum Ogólnokształcące- 5 uczniów, 

- II Liceum Ogólnokształcące- 2 uczniów, 

- Zespół Szkół Elektronicznych- 2 uczniów, 

- Zespół Szkół- 1 uczeń.  

Biorąc pod uwagę fakt, iż na chwilę obecną nie została jeszcze przekazana 

informacja o ostatecznych kwotach wynikających z podziału części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2016 dokonuje się wyodrębnienia w budżetach  

ww. jednostek kwot na realizację zadań będących przedmiotem niniejszej uchwały  

w wysokościach ustalonych w roku ubiegłym tj.: 

- I Liceum Ogólnokształcące- 191 584 zł, 

- II Liceum Ogólnokształcące- 44 751, 

- Zespół Szkół Elektronicznych- 81 010 zł, 

- Zespół Szkół-  55 742 zł. 


